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 Referat 10/24 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 21. november 2024 kl. 18:30, Råholt kirkekontor 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Anne Høgseth Wardrum, Anne Lislien 
Brandvik, Ane Grethe Storsveen, Svein Gunnar Berntzen, Gunnar Follesø og John 
Olav Saxlund  

Andre: Liv Hannen Langmoen Almasou, sak 102/24. 

Forfall: Astrid Ladderud, Khaty Christiansen, Lars Mauseth og Knut Roar Norlund 

 

Kopi innkalling sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove 
Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo Brox 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav Saxlund 
 
Sak 100/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 10/24. 
Saker til eventuelt:  
 
Vedtak: Innkalling og saksliste 10/24 godkjent.  

 
 
Sak 101/24 Godkjenning av referat 08/24 og 09/24  

 Referat 08/24: Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til 
stede, i henhold til vedtak 44/22. 
 
Referat 09/24: Siden det var kun 4 stemmeberettigede som møtte til møte 
09/24, herav 1 geistlig representant, ble det ikke truffet vedtak. Råholt 
menighetsråd består av åtte medlemmer og en geistlig representant.  
 
Forskrift om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds 
virksomhet § 5a,  Vedtaksførhet:  
Menighetsrådet/kirkelig fellesråd kan bare treffe vedtak når minst halvparten 
av medlemmene er til stede på møtet. Bestemmelsen innebærer at i et 
menighetsråd som består av åtte medlemmer og soknepresten, må minst 
fem være til stede for at rådet kan fatte gyldig vedtak. 
 
Vedtak: Referat 08/24 tatt til orientering og referat 09/24 er godkjent. 

 
 
Sak 102/24 Kapellan Liv Hanne Langmoen Almasou er invitert til møtet 
  Liv Hanne forteller om sine arbeidsoppgaver. Samtale.  

I møtet: Kapellanstilling med en del barne- og ungdomsarbeid. 
Arbeidsoppgaver: Kirkelige handlinger, gudstjenester, ledertrening og 
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konfirmantarbeid. 40% permisjon 25. november- 30.juni: Fri tatt fra 
begravelser og går ned til en gudstj pr. mnd.  
 
Fremtidstanker/drømmer for Råholtmenighet: Ungdomsarbeid: Klubb, være 
tilstede for alle «typer» ungdom. Lokaler: Menighetshuset/butikksenteret. 
Være tilstede som trygge voksenpersoner for ungdommene. Ungdommene 
få være de de er. Forkynnelsen er at vi er tilstede for ungdommen, ikke 
andakt. Bygge gode relasjoner. Mange tilflyttere, fra forskjellige land, 
mangler et sted å høre til. Trenger et fellesskap utenom gudstjenesten. 
Bygge fellesskap for de med ikke-norsk bakgrunn. 
 
Samarbeid med den kommunale fritidsklubben? Menigheten være et 
supplement til denne? Viktig med fremtidsvisjoner. Viktig å spille hverandre 
gode: Tørre å si ifra dersom man mener at det er noe som ikke fungerer 
godt nok. Hva gjør vi med drømmene? - De krever handling! Samtale 
ansatte /frivillige: Hva vil vi/hva gjør vi? Spille på Ungdomslederne. Åpent for 
alle - beholde vår identitet.  

   
  Vedtak: Informasjonen tatt til orientering og samtale gjennomført.  
 
 
Sak 103/24 Samtale om møteplikt og gyldig forfall 

Utgangspunkt for samtalen: Kirkeordning for Den norske kirke § 38 – Rett og 
plikt til å delta i møte, og gyldig forfall, Offentlighetsloven.  
 
Kirkeordning for Den norske kirke § 38: Medlemmer av et kirkelig organ 
plikter å delta i organets møter hvis de ikke har gyldig forfall.  

 
Offentlighetslovens definisjon av gyldig forfall: Gyldig forfall 
er omstendigheter som fører til at vedkommende ikke uten fare for helbred 
eller velferd, eller uten å forsømme viktige eller uoppsettelige forretninger 
eller plikter, kunne ha møtt. Eksempler på ugyldig forfall er fritidsaktiviteter 
og mindre familiebegivenheter. 
 
Vedtak: Samtalen tas til etterretning. 

 
 
Sak 104/24 Disponering av årsresultat 2023 

Tidligere behandlet som sak 91/24, vedtak: Regnskapsmessig mindreforbruk 
2023, kr. 133 171 settes på Disposisjonsfond, kontonummer 25600000. 
 
Regnskapskoret har opplyst om at Fjorårets årsresultat ble kr. 0 etter bruk 
av strykningsregelen. Beløpet i sak 91/24 gjelder året 2022 og dette 
årsresultatet er allerede ført på Disposisjonsfond: Vedtak 37/23: 
Mindreforbruket, kr. 133 171 settes på 25600000 – Disposisjonsfond. 
 
Vedtak: Vedtak 91/24 oppheves da regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 
133 171 gjelder året 2022. Mindreforbruket 2022 er allerede ført på 
Disposisjonsfond – kontonr. 25600000, i tråd med vedtak 37/23. 
Årsresultatet for 2023 er kr. 0,- etter bruk av strykningsregelen. 
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Sak 105/24 Godkjenning av revidert Investeringsbudsjett 2024 
  Forslag til revidert Investeringsbudsjett 2024 er vedlagt. 
 
  Vedtak: Forslag til revidert Investeringsbudsjett 2024 vedtatt. 
 
 
Sak 106/24 Gjennomgang av regnskapsrapport for 3. kvartal 2024 
  Rapporten legges frem i møtet. 
   

Forslag i møtet: Ansvar 400 -  Felles menighetsrådet og ansvar 460 – 
Menighetshuset opphører fra 01.01.2025. 

 
Vedtak: Regnskapsrapport for 1. kvartal 2024 tatt til orientering.  
Ansvar 400 -  Felles menighetsrådet og ansvar 460 – Menighetshuset 
opphører fra 01.01.2025. 

 
 
Sak 107/24 Leieavtale Råholt menighetshus 
.   Forslag til revidert leieavtale er vedlagt. 
 
  Vedtak: Forslag til revidert leieavtale vedtatt.  
 
 
Sak 108/24  Utleieregler Råholt menighetshus  
  Forslag til reviderte utleieregler er vedlagt. 
 
  Vedtak: Forslag til reviderte utleieregler vedtatt.  
 
 
Sak 109/24 Sjekkliste for rydding, Råholt menighetshus  
  Forslag til revidert sjekkliste er vedlagt.  
   
  Vedtak: Forslag til revidert sjekkliste for rydding vedtatt. 
 
 
Sak 110/24 Arbeidsbeskrivelse for renholder 
  Forslag til arbeidsbeskrivelse er vedlagt.  
     

Vedtak: Arbeidsbeskrivelsen legges frem for renholder for eventuelle 
innspill. Arbeidsutvalget godkjenner endelig avtale. 

 
 
Sak 111/24 Arbeidsavtale renholder 
  Renholder ved Råholt menighetshus ble ansatt av arbeidsutvalget til Råholt 
  menighetsråd 11. september 2024. Menighetsrådet vedtar arbeidsavtalen til 
  renholder. Avtalen legges frem i møtet.  
 
  Vedtak: Saken ble ikke behandlet. Tas opp i desembermøtet. 
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Sak 112/24 Epletreet ved Råholt kirkekontor/Menighetshus 
  Epletreet er høyt og det er vanskelig å plukke eplene. Dette medfører at  
  mange av eplene faller ned på bakkene og må plukkes opp før gresset kan 
  kippes. Siden det er renholderen som klipper gresset, er det naturlig at det 
  også er renholderen som får jobben med å plukke opp eplene for så å kaste 
  dem. Denne høsten er det plukket 4 store søppelsekker med nedfallsfrukt og 
  det ligger fortsatt igjen mange epler på bakken. 
 
  Skal epletreet beskjæres eller fjernes for å forhindre mye nedfallsfrukt?  
   
  Vedtak: Husstyret fjerner epletreet. 7 stemmer for og 1 stemme imot. 
 
 
Sak 113/24 Foredrag om sjelen 
  Innsendt, Innsendt artikkel | Foredrag om vår innerste natur (oa.no) 

  Innsendt artikkel, Innsendt | Meditasjonskvelder i Nordlien kirke (oa.no) 

   
  Anne Korsvold har spurt om å få komme til Råholt kirke og holde foredrag, 
  sammen med Jan Karlseng og William Kristoffersen, i løpet av november 
  2024.  
 
  John Olav Saxlund presenterer saken i møtet.   
 

Vedtak: John Olav Saxlund kontakter Anne Korsvold og informerer om at 
hun kan leie Råholt kirke, gjerne i samarbeid med William Kristoffersen. 
Enstemmig vedtatt. 

 
 
Sak 114/24 Høringer fra Kirkerådet høsten 2024 

Arbeidsutvalget foreslår at Råholt menighetsråd sender inn en 
høringsuttalelse til følgende høring:  

  Høring - rammer for kirkevalget - Kirkerådet (kirken.no) 
   

Høringsnotat for rammer for kirkevalget og spørsmålene som skal besvares 
er vedlagt. Dersom menighetsrådet beslutter å sende inn høringsuttalelse, 
utarbeides denne i novembermøtet.  Høringsfristen er satt til 6. desember 
2024. Rådets medlemmer bes om å sette seg inn i saken før møtet.  

  

Vedtak: Høringsspørsmålene ble besvart i møtet og sendes inn av 
menighetsforvalter innen 6. desember.  

 
 
Sak 115/24 Informasjonssaker 

- Info fra staben: Arvid Seines gjennomfører begravelsene som bli lagt til 
fredager. Gjelder permisjonstiden til Liv Hanne Langmoen Almasou. 

- Info fra Fellesrådet: Strømkabelen mellom seremonirommet og kirka. 
Varmekablene i kirketrappa. Fellesrådet betaler annonsering av julens 
gudstjenester. 
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- Info fra Husstyret: Menighetsrådet ønsker at Husstyret innhenter 
pristilbud på oppussing/maling av salen og boning av gulvene i 1. etg. 

- Info fra Messekomiteen: Messekomiteen håper Menighetsrådet kjenner 
sin besøkelsestid og møter opp på Julemessa. Mannskap til Julemessa 
er skaffet. Komiteen håper fremmøtte menighetsrådsmedlemmer hjelper 
til dersom det blir behov for hjelp. 

- Info fra Kirkebyggkomiteen: Neste møte: 5. desember.  
 
Vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering 

 
 
116/24 Eventuelt 
  a) Tallene til salmetavla i Råholt kirke 

Tallene til salmetavla er gullfargede, og de er vanskelige å se. Kan de 
males i en annen farge?  
 
Vedtak: Tallene males i samme rødfarge som på salmetavla.  

 
 
  b) Forespørsel om oppussing av badet i 1. etg. Menighetshuset 

Frivillige i Råholt menighet ønsker å bidra med, til sammen, kr. 5 500 
til oppussing av badet i 1.etg. i Menighetshuset. Totale utgifter er 
beregnet til ca. kr. 10 000. Kan menighetsrådet avsette kr. 4 500 til 
oppussing i driftsbudsjettet for 2025? Oppussingen starter i så fall 
over nyttår. Referat fra Husstyrets møte 18.11.2024, med 
utgiftsberegning, ble lagt frem i møtet.     
 
Vedtak: Råholt menighetsråd er takknemlige for gaven og avsetter kr. 
4 500 til oppussing av badet i driftsbudsjettet for 2025. Saken ble 
godkjent i møtet og giverne kan varsles om at arbeidet kan 
igangsettes i begynnelsen av 2025. 

 
 
  c) Permisjonssøknad, fast medlem 

Et medlem av Råholt menighetsråd har vært forhindret fra å kunne 
stille på mange av Rådsmøtene i 2024. Vedkommende ønsker i 
utgangspunktet å delta på møtene, og har rettet følgende forespørsel 
til Råholt menighetsråd: «Kan 1. vara til menighetsrådet innkalles fast 
og jeg gir beskjed når jeg har mulighet til å komme»? 
 
Vedtak: Vedkommende oppfordres til å søke full permisjon da dette 
er mest forutsigbart for Råholt menighetsråd. 

 
 
  d) Permisjonssøknad 2. vara 

2. varamedlem til Råholtmenighetsråd har søkt om permisjon fra  
Rådet for året 2025. 
 
Vedtak: Permisjonssøknad innvilget.  
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